
２０２１年 1 月 8 日 
契約ご担当者様各位 
 

セントラルスポーツ株式会社  
健康サポート部  

 
 

【１都３県】緊急事態宣言発出に伴う営業時間変更のお知らせ 
 

 
 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より弊社法人会員制度をご利用いただき誠に有難うございます。 
 
この度、１月７日（木）に発出された緊急事態宣言及び営業時間短縮要請を受け、 
弊社の該当地域店舗の営業時間を下記の通り変更させていただくこととなりまし

た。 
 
大変急な決定につきご利用者様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程

宜しくお願い申し上げます。 
 
 
                  記 
 
【対象店舗】 

 東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県の弊社直営施設  
（別添の一覧表よりご参照願います） 

※一覧表にない施設は他社運営の施設です。対応は運営会社により異なります 

ので、各社ウェブサイト等をご確認願います。 
 
【営業時間】  

各店舗の営業時間を最長２０時までとさせて頂きます。 
 
【 期 間 】  

１月８日（金）～２月７日（日）  
 
詳細は、各店舗のホームページにて掲載いたしますので、ご確認ください。 
なお、今後の状況により変更がありました場合は、再度ご案内させていただきま

すので、よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 
 
 

 
 


